
BERITA ACARA PERKULIAHAN

SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2021/2022

MATA KULIAH / KELAS

DOSEN

PROGRAM STUDI

SEMESTER/BOBOT

RUANG/LAB

HARI/JAM

JUMLAH MAHASISWA

Penganggaran/Budgeting / D419

ESTUTI FITRI HARTINI, M.M.

MANAJEMEN

6 / 3SKS

-

-

27

KE Tanggal Materi Jam Mulai Jam Selesai Mhs. Hadir Paraf Dosen

1 2022-03-14 Gambaran Umum Anggaran Perusahaan 10:29:58 13:03:29 23

2 2022-03-21 FORCAST PENJUALAN 10:31:16 12:58:38 24

3 2022-03-28 Forecast Penjualan_Teknik Dalam Forecast Penjualan 10:30:15 18:10:50 26

4 2022-04-04 Anggaran Penjualan 10:30:00 14:05:46 24

5 2022-04-11 Anggaran Produksi 10:30:00 13:56:31 25

6 2022-04-18 Anggaran Produksi-Menyusun Anggaran Produksi 10:30:00 13:01:22 20

7 2022-04-25 Anggaran Bahan Mentah 10:30:00 13:09:17 22

8 2022-05-30 UJIAN TENGAH SEMESTER 09:00:00 12:22:46 22

9 2022-06-06 Anggaran Biaya Tenaga Kerja 10:30:00 07:41:59 26

10 2022-06-13 Anggaran Biaya Overhead Pabrik 10:30:00 13:14:29 23

11 2022-06-20 Anggaran Biaya Overhed Pabrik-Menyusun Anggaran Biaya Overhead Pabrik 10:30:00 13:15:45 17

12 2022-06-27 Anggaran Biaya Administrasi dan Pemasaran 10:30:00 16:05:47 18

13 2022-07-04 Anggaran Biaya Administrasi dan Pemasaran-Menyusun Anggaran Biaya Administrasi dan Pemasaran 10:30:00 13:15:53 16



14 2022-07-11 Anggaran Kas 10:30:00 13:27:33 20

15 2022-07-18 Anggaran Piutang 10:30:00 14:24:29 21

16 2022-08-01 Ujian Akhir Semester 09:00:00 11:18:50 26
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No NIM Nama Mahasiswa
TANGGAL KEHADIRAN

2022-03-14 2022-03-21 2022-03-28 2022-04-04 2022-04-11 2022-04-18 2022-04-25 2022-05-30 2022-06-06 2022-06-13 2022-06-20 2022-06-27 2022-07-04 2022-07-11 2022-07-18 2022-08-01 Jml

1 2019511131 SALWA ISNAENI RAHMAN H H H H H H H H H H H H H H H H 16

2 2019511143 SYAKH SHIYAH ISLAMI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

3 2019511144 RINANDA LUQYA ERSALI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

4 2019511147 ADINDA DAMAYANTI H H H H H H H H H H A H H H H H 15

5 2019511148 AHMAD DIMAS FAHRIZA H H H H H H H H H H H A H H H H 15

6 2019511150 IRSADI IMANUDIN H H H H H H H H H A A A H A A H 11

7 2019511160 NOVIA AGUSTINA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

8 2019511204 LATHIFIAH ISWANTI H H H H H H H H A H A H H H H H 14

9 2019511238 WAHYU NURUL KOMARIAH H H H H H H H H H A H H A H H H 14

10 2019511294 RIZKA ASRI NURAHMAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16

11 2019511302 ALFIAN WAHYU HIDAYAT H H H H H H H H H H A A H H H H 14

12 2019511313 MAYALIANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

13 2019511326 ABDILLAH FAHMI IZZI A A H A A A A H H H A A A A A H 5

14 2019511338 ANNISA NURUL HAQQANI H A H A H A A A H A A A A A A H 5

15 2019511345 MELLIN SYAHRUL RAMADHAN A H A A A A A A H A A H A A A H 4

16 2019511382 RATINAH H H H H H H H A H H H H A H H H 14

17 2019511385 FRISKA BERNICA IVANDA A H H H H H H H H H H H A H H H 14



18 2019511407 HESTI OKTAVIA A A H H H H H A H H H A A A A A 8

19 2019511411 IKA ROSTARI H H H H H H H H H H A H H H H H 15

20 2019511423 RICARDO JOHNATAN SIRAIT H H H H H H H H H H A H H H H H 15

21 2019511437 IHA AMELIA H H H H H A H H H H A A A A H H 11

22 2019511452 SYARIF DESTIAN FIRMANSYAH H H H H H A H H H H H A A A H H 12

23 2019511510 JESSICA CLAUDIA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

24 2019511511 MERY RAHMA DANI H H H H H A H H H H H H H H H H 15

25 2019511512 APRILLIA SULAMININGSIH H H H H H H H H H H H H H H H H 16

26 2019511515 AULIA NUR AFIFAH H H H H H H A A H H H H A H H H 13

27 2019522544 NOVITA INDRIANI H H H H H A A H H H H A A H A H 11
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ESTUTI FITRI HARTINI, M.M.
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No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas UTS UAS Total Skor Nilai Akhir

1 2019511131 SALWA ISNAENI RAHMAN 100 100 100 40 79 B+

2 2019511143 SYAKH SHIYAH ISLAMI 100 100 100 80 93 A

3 2019511144 RINANDA LUQYA ERSALI 100 100 100 80 93 A

4 2019511147 ADINDA DAMAYANTI 94 100 100 50 82 A-

5 2019511148 AHMAD DIMAS FAHRIZA 94 100 100 80 93 A

6 2019511150 IRSADI IMANUDIN 69 0 0 0 7 A-

7 2019511160 NOVIA AGUSTINA 100 100 90 80 91 A

8 2019511204 LATHIFIAH ISWANTI 88 100 100 80 92 A

9 2019511238 WAHYU NURUL KOMARIAH 88 100 100 80 92 A

10 2019511294 RIZKA ASRI NURAHMAH 100 0 0 0 10 B+

11 2019511302 ALFIAN WAHYU HIDAYAT 88 60 100 80 78 B+

12 2019511313 MAYALIANI 100 100 100 80 93 A

13 2019511326 ABDILLAH FAHMI IZZI 31 100 70 80 81 A-

14 2019511338 ANNISA NURUL HAQQANI 31 0 0 0 4 A-

15 2019511345 MELLIN SYAHRUL RAMADHAN 25 60 70 80 66 B-

16 2019511382 RATINAH 88 0 0 0 9 A-

17 2019511385 FRISKA BERNICA IVANDA 88 0 0 0 9 B+

18 2019511407 HESTI OKTAVIA 50 0 0 0 5 A



19 2019511411 IKA ROSTARI 94 100 100 80 93 A

20 2019511423 RICARDO JOHNATAN SIRAIT 94 100 100 80 93 A

21 2019511437 IHA AMELIA 69 0 0 0 7 A

22 2019511452 SYARIF DESTIAN FIRMANSYAH 75 100 100 80 91 A

23 2019511510 JESSICA CLAUDIA 100 100 100 80 93 A

24 2019511511 MERY RAHMA DANI 94 100 100 70 89 A-

25 2019511512 APRILLIA SULAMININGSIH 100 100 100 80 93 A

26 2019511515 AULIA NUR AFIFAH 81 0 0 0 9 A-

27 2019522544 NOVITA INDRIANI 69 0 0 0 7 A-

Dosen,

ESTUTI FITRI HARTINI, M.M.


